artística e/ou cultural e, neste sentido, o 1.1 e 1.2 do Edital 01/2021 passam a ter a seguinte 
redação: 

“1.1. O presente Edital tem a finalidade de selecionar e premiar 20 propostas 
artísticas e/ou culturais de artistas brodowskianos, com o valor fixo de R$ 
1.500,00 (mil e quinhentos reais) por proposta.    

1.2. O valor total disponibilizado para este edital é de R$ 30.000,00 (trinta mil 
reais), conforme dotação orçamentária específica para sua realização.” 

Convém destacar que os critérios de análise e seleção de projetos se mantiveram inalterados e